
Z á p is

z VIII./33. jednání stavební komise při MČ Brno -  Líšeň konané dne 04.04.2022 v zasedací 
místnosti č. 109 v přízemí ÚMČ Brno-Líšeň 
v počtu: 6 členů komise, 0 stálých hostů komise, omluveni: 3

Předmětem jednání bylo:

1) žádost MO MMB o aktualizaci vyjádření k prodeji pozemků v k. ú. Líšeň

Stanovisko komise:
- odkládá své vyjádření do doby dodání aktualizovaných podkladů 
(souhlasí: 6, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

2) žádost spol. FCMV Properties s.r.o., Na dračkách 850/19, Střešovice, 162 00
Praha 6, zastoupené Ing. Ilonou Liškovou na základě plné moci, o vyjádření do 
formuláře „Návrh na dispozici s majetkem města“ k prodeji pozemků p. č. 9339 a 
9340 v k. ú. Líšeň

Stanovisko komise:
- komise nedoporučuje souhlasit s prodejem pozemků p. č. 9339 a 9340 v k. ú. Líšeň 

do vlastnictví majitele staveb, které se na pozemcích nacházejí, do doby schválení 
nového ÚP, do té doby doporučuje pronájem předmětných pozemků

(souhlasí: 6, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

3) žádost paní Michaely Nobilisové, DiS. a pana Tomáše Nobilise o vyjádření k odkupu 
pozemku p. č. 770 v k. ú. Líšeň svěřeného MČ Líšeň

Stanovisko komise:

- komise nedoporučuje souhlasit s prodejem pozemku p. č. 770 v k. ú. Líšeň 
svěřeného MČ Líšeň do vlastnictví paní Michaely Nobilisové, DiS. a pana Tomáše 
Nobilise, doporučuje souhlasit s pronájmem. Jedná se o pozemek historicky 
využívaný jako cesta pro pěší spojující Kostelíček a ulici Podhorní.

(souhlasí: 4, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 2)

4) žádost Společenství vlastníků Bednaříkova 2188/7, 628 00 Brno, zastoupeného
Ing. Bc. Františkem Čechem na základě plné moci, o vyjádření k prodeji částí 
pozemků p. č. 8116, 8123, 8124 v k. ú. Líšeň

Stanovisko komise:
- komise doporučuje souhlasit s prodejem části pozemku p. č. 8124 o výměře cca 

16 m2 v k. ú. Líšeň a pozemku p. č. 8123 o výměře cca 4 m2 v k. ú. Líšeň pod 
vstupním schodištěm se záměrem vybudování rampy pro zdravotně postižené 
občany a prodejem části pozemku p. č. 8116 o výměře 
cca 8 m2 v k. ú. Líšeň k vybudováni lodžií u bytového domu, za předpokladu 
zpevnění oddělené plochy pod lodžiemi dlaždicemi a převodu oddělených částí 
pozemků do podílového spoluvlastnictví všech vlastníků bytových jednotek 
bytového domu Bednaříkova č. 2188/7 v Brně-Líšni

(souhlasí: 6, nesouhlasí: 0, zdrželi se: 0)

1



Prezenční listina

zjednání Vlil./33. stavební komise při MČ Brno -  Líšeň, konané dne 04.04.2022 
v 17.00 h na ÚMČ Brno -  Líšeň, Jírova 2, Brno

Jan Skotal

Ing. Radim Sikora

Vlasta Marková

Ing. Pavel Příborský

Jiří Svoboda

Ing. Miroslav Doležal

Ondřej Grus

Ing. Anna Sedláčková

PharmDr. Ondřej Zendulka, Ph.D.

za ÚMČ Brno -  Líšeň

Ing. Monika Fleková


